様式第１号

 令和５年 ４月 １日

舟形町長  森  富 広 殿

申請者

住 所 山形県最上郡舟形町舟形△番地

氏 名 舟形 太郎

（企業は企業名・代表者名）

電話番号 ０２３３-○○-○○○○

FAX 番号 ０２３３-○○-○○○○

「縄文の女神」商標使用許可申請書（新規・ 継続 ）

 下記のとおり、商標を使用したいので申請します。

記

１ 商 品 名 「縄文の女神」のアクセサリー

２ 商品の区分 第１４類

３ 商品の種類 身飾品

４ 商標の種類 文字   立体   図形 （該当する項目に○をつける）

 「縄文の女神」の形が識別できる図形は使用許可の対象になります。

５ 商標の使用態様 サンプル品のとおり

 食品等の場合は、見本に添えて商品の写真も添付してください。

６ 販売開始（予定）日 令和５年 ４月１０日

   申請時にすでに販売しているものは、販売開始月日を記入

７ 使用期間 令和５年 ４月１０日 から 令和１０年 ３月３１日まで

使用期間は令和１０年３月３１日まで。期間満了後に引き続き本件商

標を使用するときは、改めて許可を受けてください。

８ 備 考       「縄文の女神」を模ったアクセサリーを作成し○○○○円

で販売する。